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 Kauniaisten lukio pilottina DigiTala-tutkimushankkeessa

 DigiTala on poikkitieteellinen tutkimushanke, jonka tavoitteena on kehittää
 tietokoneavusteinen suullisen kielitaidon koe lukion päättövaiheeseen.
 Suullista kielitaitoa arvioiva osuus on tulossa sähköisiin 
 ylioppilaskirjoituksiin vuodesta 2019 alkaen. Hankkeessa ovat mukana
 Helsingin yliopiston Opettajankoulutuslaitos, Käyttäytymistieteiden 
 laitoksen fonetiikan oppiaine sekä Aaltoyliopiston Signaalinkäsittelyn ja
 akustiikan laitos.

 Toimimme yhteistyössä Jyväskylän yliopiston,  
 Ylioppilastutkintolautakunnan, Suomen kieltenopettajien liiton ja 
 Opetushallituksen kanssa. Hanketta rahoittaa Svenska folkskolans vänner.
 Pilotointi aloitetaan ruotsin kielen suullisella kokeella, jonka jälkeen koetta
 laajennetaan muihin kieliin. Kauniaisten lukio toimii tutkimuspilottina
 hankkeessa.

 Kauniaisten Coding Together Opettajalehdessä 14.1.2016

 Opettajalehdessä 14.1.2016 on kauniaislaisesta näkökulmasta hieno
 artikkeli Saku Tuomisen HundrED-hankkeesta. Tavoite on että 
 HundrED:sta tulee maailman suurin koulukehittämishanke. Mukaan
 pääsee sata koulua maailmassa ja Kauniainen on toivottavasti ja ehkä
 todennäköisestikin yksi näistä. Kauniainen toimii hienona esimerkkinä
 artikkelissa. Coding together-projekti on yhteistyö Mäntymäen koulun,
 Granhultin koulun ja Los Angelesissa sijaitsevan koulun välillä.

 Kauniainen 110 vuotta

 Kauniaisten 110 vuosijuhla juhlitaan kaikissa sivistystoimen yksiköissä.
 Vuoden teemat ovat luonto, kaupunki, historia ja tulevaisuus. Loppujuhla
 järjestetään myöhemmin syksynä.

 Opettajien digiosaaminen

 Koko Hela Grani-hankkeessa ollaan kehitetty opettajien digiosaamisen ja
 tieto- ja viestintätekniikan käytön mittareita. Tampereen yliopiston 
 kehittämä Opeka-kyselyä on käytetty lähtökohtana, jotta saisimme
 vertailutietoa. Mittauksia on tehty lokakuussa 2014 ja 2015. Tulokset ovat
 Kauniaisten koulujen osalta vuodessa parantuneet ja ovat selvästi yli
 maan keskiarvoa. Tietoa käytetään 2015 vuoden tilinpäätöksessä ja tietoja
analysoidaan ja esitetään tarkemmin Koko Hela Grani-hankkeen  
loppuraportissa. Tiedot löytyvät myös sivulta www.kokohelagrani.fi

 Seuraava kokous 23.3.2016 (tarvittaessa varakokous 2.3.)

 Kauniaisten kielikylpy-yhdistys r.y:n kirje lautakunnalle

http://www.kokohelagrani.fi


 Lautakunnalle saatettiin tiedoksi Kauniaisten kielikylpy-yhdistys r.y:n
 lautakunnalle osoittama  kirje "Kielten opetus kielikylpyluokilla".


